Krzyżanów, dnia 16 marca 2016 roku

KI.271/ZP-02/2016
Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie budowy boiska sportowego w Krzyżanowie (znak sprawy: KI.271/ZP-02/2016)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164) -  Zamawiający informuje, iż wpłynęły  następujące zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Treść zapytania  Zamawiający  udostępnia na stronie internetowej (bez ujawnienia źródła zapytania)  wraz z poniższymi  odpowiedziami.
Zapytanie z dnia 10.03.2016 roku  (data wpływu: 11.03.2016r.)
1. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem roboty budowlanej odpowiadającej swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia? Czy to ma być bieżnia, boisko naturalne, boisko sztuczne, budynek, oświetlenie, siłownia, trybuna itd. w jednym zamówieniu? Czy może każde w osobnym zamówieniu? A może tylko boisko?
2. Czy Zamawiający dopuści fakturowanie częściowe za wykonane etapy robót?
3. Czy Zamawiający obniży bardzo wysokie kary za zwłokę w realizacji zamówienia z 0,5% za każdy dzień na 0,2%?
Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie Nr 1: 
Przedmiot zamówienia został dokładnie określony  w pkt 3.1 oraz 3.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (łącznie z odniesieniem do dokumentacji technicznej). Nigdzie w dokumentacji o udzielenie zamówienia nie jest określone, że przedmiot zamówienia obejmuje tylko boisko, budynek itp. – w związku z powyższym, Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą  wykazać, iż wykonali w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jedną robotę budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia o wartości nie mniejszej jak 1.000.000,00 złotych – w zakres, której wchodzą co najmniej: 
1) budowa  boiska sportowego o nawierzchni trawiastej,
2)  boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni sztucznej,
3)  zagospodarowanie terenu wraz z oświetleniem.
Zamawiający dopuszcza wykonanie w dwóch odrębnych zadaniach (dwóch robót budowlanych) robót wykonania  boiska sportowego o nawierzchni trawiastej oraz boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni sztucznej - z zastrzeżeniem, że łączna wartość tych robót razem z  zagospodarowaniem terenu i oświetleniem nie może być mniejszej jak 1.000.000,00 złotych - lub w ramach jednego zadania  (jednej roboty budowlanej) łącznego wykonania boiska sportowego o nawierzchni trawiastej i  boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni sztucznej razem z  zagospodarowaniem terenu  i oświetleniem o wartości nie mniejszej jak 1.000.000,00 złotych.
Pytanie Nr 2: 

Zamawiający nie dopuszcza etapowania robót.

Pytanie Nr 3: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany przedstawionych  warunków umowy w zakresie odsetek za zwłokę. 

Zapytanie z dnia 16.03.2016 roku  (data wpływu: 16.03.2016r.)

1. Proszę o wyjaśnienie czy należy wycenić komplet do gry w koszykówkę i komplet do gry w siatkówkę? Proszę o podanie dokładnego opisu urządzeń.
2. Proszę o potwierdzenie czy na bieżni należy ułożyć taką samą nawierzchnię poliuretanową jak na boisku wielofunkcyjnym. Proszę o wskazanie koloru nawierzchni na boisku i bieżni.

Odpowiedź Zamawiającego
Pytanie Nr 1: 

Wykonawca dokonuje określenia ceny oferty  na podstawie SIWZ i dokumentacji technicznej oraz danych przekazywanych w ramach niniejszego postępowania.  Zakres zadania należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną. 
Pytanie Nr 2: 

Nawierzchnie w jednakowym kolorze – koloru ceglastego.
  WÓJT

                                                                                              /-/ mgr inż. Tomasz Jakubowski
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